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Myramkap ayZaHabIK MOCIMXAaTHIHEIH 2022 XKbeUFH 29 xenrokcanmarbl Ne 296 "2023-2025
XKBUIapFa apHAIFaH KymMkapFaH ayBUIIBIK, OKPYT OI0O/DKETiH OeKiTy Typajsl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH
AkTebe 00sibIchl MyFamkap ayJaHIbIK MocauXaThIHBIH 2023 KbIIFbl 15 skentokcanaarsl No
135 menrimi. Mep3imMi ©TKEHIIKTEH KOJITAHBIC TOKTAThLIbI

Myramkap aynasaasik mocauxatsl IITEITI:

1. Myramxkap aynaHablk MocauxatblHblH '2023-2025 xeuinapra apHanrad Kymskapran
ayBUIIBIK OKpYT Oro/pkeTiH OekitTy Typanbl" 2022 xpinrbl 29 xentokcangarbl Ne 296
nienMine MbIHaJal e3repicTep eHr131ICIH:

1 TapMak xaHa peaaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"1.2023-2025 xpuigapra apHanrad KymskapraH aybULIBIK OKPYT OFOKET1 THiciHIIe 1, 2
AKoHE 3 KoChIMIIIanapra coikec, OHbIH imriHAe, 2023 KbulFa MbIHA1all KeJiemaep/ie OEKITUICIH:

1) kipictep — 221 234 MBIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 5 299 MbIH TEHrE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TYCETIH TycIMIep —75 MbIH TEHT€;

TpaHcdepTTep Tycimi — 215 860 MbIH TeHTE;

2) wbirbiHaap — 221 424,8 MBIH TEHTE:

3) Ta3a OroKeTTIK KpenutTtey — 0 TeHre:

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepaiusiiap 6oubIHIIA canbao — O TeHre:

Kap>Kbl aKTUBTEPIH caThin ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pkeT TanmubuibFb (Mpoduuuti) — -190,8 MbIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBLIFBIH KapKbIIaHABIPY (TpoduiuTin naiinanany) — 190,8 MbIH TeHre:

Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiqaiaHbuIaThlH KaabIKTapbl —190,8 MbIH TeHTe.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa

peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr mentiM 2023 xbutbIH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHI131Ie/11.
Myraikap aynaHabIK
b. Kagpamnu
MOCJ/INXAaThIHBIH TOpaF&CBI

Myramkap ayJaHIbIK



MocIMXaThIHBIH 2023 SKBUIFBI
15 xenrokcangarsl Ne 135
HIENIMIHE KOCBIMIIIA

Myramkap ayaaH/IbIK
MacimXaTbIHBIH 2022 KBUIFBI
29 xxenrokcanaarsl Ne 296
menriMige 1 KockIMIa

2023 xepurra apHaFad Kymkaprad ayBUIIBIK, OKPYT OFO/DKeTi

CaHaThI
CBIHBIOBI
Killi CHIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
4

aTaybl
1. KIPICTEP

CAJIBIKTBIK
TYCIMJIEP

TaObIC cayIbIFbI
JKeke TaObIC CaIbIFb

MeHmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHAThIH
CaJBIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
calbIHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep
Herisri xanurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepni  xoHe
MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi

comachl (MBIH TEHTe)

221234
5299

952,1
952,1

4214,2

144,0

9,8

4 060,4

5,5

127,2

127,2

75

75

215 860



02

(hyHKIIMOHATABIK TOII

Kimni pyHKIUs

OrO/KETTIK OaFmapIamManapIsH OKIMIIici

01

124

MeMIeKeTTiK

OacKapyIbIH KOFaphI
TYpFaH 215 860
opra’gapbsliHaH

TYCeTiH

TpaHchepTTep

AynaunapIbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

Oap KalaHBIH) 215 860
OIOIKETIHEH

TpaHcheprTep

coMacsl (MBIH
TEHTE)

Oarmapiama

001

022

Artaysl
II. HIBIFBIHAAP 221 424,8

Kannosr

CHIIaTTaFbl
. 48 418,7
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MemaekeTTik
OackapyablH

K & JI I Bl
(byHKuminapLIH 48 418.7
OPBIHIANTHIH

OKiNmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

48 418,7

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 44 001
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHaapabIH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

44177



07
3
124
12
1
124
13
9
124

008

011

013

TypreIHYH-KOMM 6242
YHaJIABIK
HIapyanibUIbIK

Enni mexenaepai

. 6242
KOpPKEUTY

AynaHIBIKMaHBI3

BI Oap Kaia, aybul

, KeHT, aypUIABIK 6 242
OKPYT OKIMIiHIH
amnmaparbl

Ennmi
MEKeHEepaeTi
Kemenepai
YKapBIKTaHIBIPY

4017

Enni Mexennepai
abaTTaHABIpy
M e H

2225

KeTaJIaHAbIpy

Kemnixxone
KOMMYHUKAIHs

7230

AB”le.MO6I/IHI> 7930
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

230

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 7230
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Backamap 159 523
Backamnap 159 523

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

159 523

Ownipaepai
naMbITyabiH 2025
JKBUIFBI JI€HIHTI



15

040

045

057

124

048

MEMJIEKETTIK
Oarnmapramacsl
meHOepinge
eHipaepai
9KOHOMMKAJIBIK
JaMBITyFa
Kopaemaecy 200
OoHbBIHIIA
HIapanapjbl icke
achipyFra
ayBULABIK eIl
MEKEeHIePAl
JKalIacThIpyAbl
memyre
apHalFaH
ic-mapasapasl
iCKe aceIpy

AynaHabIK
MaHBI3BI  0ap
Kalamapna,
aysplaapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 47176
OKpyrTepae
aBTOMOOWITH
KOJTapBIH
KYpIeni XoHe
opTamia JXeHIey

"Aysin —Ex Geciri
" xobacH
meHOepinme
ayBUIABIK  eJI1
MEKeHepaeri
QleyMeTTiK xkouHe 112 147
WHXKEHEPJIIK
HHPPaKYPBUTBIM
Oo¥BIHIIA
ic-mapaiapasl
iCKe aceIpy

Tpancgeprrep 11,1
Tpaucdeprrep 11,1

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

11,1

Hricananm
MaigaJaHbUIMara
H (TONBIK
MmaiigaJaHplIMara

11,1
H )
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01

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

TpaHcepTTepai
Kailtapy

V. boaxer
tanmeieiFel - (-190,8
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kapxpuaaasipy ( 190,8
npoGUIHUTIH
naianany)

broaxer
KapaxaTbIHbIH
nmaiaaHblIaThIH
KaJJIIKTaphI

90,8

bronxert
KapaxaTsl 190,8
KaJIIBIKTaPhI

Bbrogxer
Kapa)XaTbIHbIH 190,8
00C KaIgBIKTaphl

broaxer
KapaXaTbIHbIH 190,8
00C KaJIIBIKTaphI

KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



